

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทุ่งหลวง ซอย ๑๔ หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๒๓๐,๔๐๐ บาท (-สองแสนสามหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทุ่งหลวง ซอย ๑๔ หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๔๒๐.๐๐ ตารางเมตร ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E = ๕๗๘๘๘๗ N = ๑๔๘๖๑๑๖ - E = ๕๗๘๘๑๑ N = ๑๔๘๖๒๔๘ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด) งบประมาณ ๒๓๐,๔๐๐ บาท
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๑๗,๒๐๙.๙๘ บาท (-สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทุ่งหลวง ซอย ๑๔ หมู่ที่ ๒
 - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดกรุงเทพมหานคร ๒๕๖๕
 - ๖.๖ ราคาน้ำมันประจำวันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนา 0.04 เมตรหรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร
สถานที่ ทุ่งหลวง ซอย 14 หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=578887 N=1486116 - E=578811 N=1486248

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	-		-	
	ประเภทงานทาง	159,431.87	1.3624	217,209.98	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			217,209.98	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			217,200.00	บาท
	ตัวอักษร				(สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๕๓๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ
พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกสิรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนา 0.04 เมตรหรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร

สถานที่ ทุ่งหลวง ซอย 14 หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=578887 N=1486116 - E=578811 N=1486248

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วย ละ(บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	560.00	ตร.ม.	-	-	11.44	6,406.40	6,406.40	
2	งานชั้นพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น15 ซม.)	75.60	ลบ.ม.	199.28	15,065.57	57.83	4,371.95	19,437.52	
3	งานชั้นพื้นทาง(หินคลุกบดอัดแน่น15 ซม.)	69.30	ลบ.ม.	359.86	24,938.30	91.21	6,320.85	31,259.15	
3	งานไพรเมโคท	420.00	ตร.ม.	25.28	10,617.60	7.92	3,326.40	13,944.00	
4	งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	420.00	ตร.ม.	197.76	83,059.20	12.68	5,325.60	88,384.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								159,431.87	

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๔๓๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน



แบบแจ้งการประชาสัมพันธ์ผ่านเว็บไซต์เทศบาลตำบลทุ่งหลวง
<http://www.Thungluang-rb.go.th>

สำนักงานเทศบาลตำบลทุ่งหลวง
 อำเภอปากท่อ ราชบุรี ๗๐๑๔๐

วันที่.....เดือน ๒๙ พ.ย. ๒๕๖๕.....พ.ศ.....

เรื่อง แจ้งขออนุญาตประชาสัมพันธ์ข้อมูลผ่านเว็บไซต์เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง

ด้วยข้าพเจ้า ทวงกร อภิสิทธิ์ ตำแหน่ง จพง.พัสดุชำนาญ ๗ ระดับ

สังกัด กองคลัง มีความประสงค์ประชาสัมพันธ์ ข้อมูลข่าวสารของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง ตาม

รายละเอียดดังนี้

๑. ประกาศเทศบาลตำบลทุ่งหลวง เรื่อง แต่งตั้งผู้พิทักษ์ของเทศบาลตำบลทุ่งหลวง
๒. การปฏิบัติงาน อบ 14 ม.๒ ท.ทุ่งหลวง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามเพื่อแจ้งเจ้าหน้าที่ที่รับผิดชอบ
 ดำเนินการลงเว็บไซต์เผยแพร่ต่อไป

(ลงชื่อ)..... กท อภิสิทธิ์ผู้แจ้ง
 (นางเกสร คลังทรัพย์)
 ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

กท
 (นางสาวสุกิสรา บุญนพ)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ความเห็นหัวหน้าส่วนราชการ
 - เพื่อโปรดพิจารณา

ความเห็นปลัดเทศบาล
 - เพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)..... กท อภิสิทธิ์หัวหน้าส่วนราชการ
 (นางจอมทิพย์ เทียนไชย)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... [Signature]
 (นายวิวิศกร นิมาลี)
 ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

คำสั่ง/ความเห็นนายกเทศมนตรี

- อนุมัติให้ดำเนินการได้
 ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

พันตำรวจเอก [Signature]
 (ประมินทร์ ชวดคำ)
 นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง

เจ้าหน้าที่ที่รับผิดชอบดำเนินการ

- ทราบ ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว
 อื่น ๆ

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ
 (.....)
 วันที่.....